Самарская область

Муниципальный

район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Домашка

Постановление

№79 от «29» июня 2018 г.

446407 с. Домашка

ул. Садовая, 30

«О продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол заседания комиссии по продаже права аренды муниципального имущества и продажи в собственность имущества сельского поселения Домашка об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 29.06.2018 года) №6 от 29 июня  2018 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилого помещения  площадью 7,0 кв.м (коридор, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 30.07.2018 года по 27.07.2019 года, в размере 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей.

           1.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.1.1. муниципального имущества - Беловой Светлане Николаевне, ***, за 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей.

           2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилого помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№1, 2, 3, 4, этаж 1), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 13.07.2023  года, в размере 38632,89 рублей, кроме того НДС 18% - 6953,92 рублей.

           2.2. Продать право на заключение договора аренды, указанного в п.2.1. муниципального имущества - Индивидуальному предпринимателю Захарину Александру Александровичу, ***, за 38632,89 рублей, кроме того НДС 18% - 6953,92 рублей.

Глава сельского поселения Домашка               подпись             Д.В. Григошкин